



اقامه نماز رهبر انقلاب بر پیکر هفت شهید راه قدس

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی امشب بر پیکر هفت شهید راه قدس نماز اقامه کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خامنه‌ای، در این مراسم که خانواده‌های شهیدان سر لشکر پاسدار محمد رضا اهدی، سر تیپ پاسدار محمد هادی جاجی رحیمی، حسین امان‌اللهی، سید مهدی جلادتی، محسن صداقت، علی آقا بابایی و سید علی صالحی روزیهای حضور داشتند رهبر انقلاب ضمن دعا برای این ...

صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

شنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ • ۲۶ رمضان ۱۴۴۵
سال یازدهم • شماره ۲۹۵۲ • صفحه ۸ • ۵۰۰۰ تومان
Sat 6 Apr 2024 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راهبر روز در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین ماراد شبکه‌های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily در دیالگ کنید

موفقیت بانک مرکزی در مهار رشد نقدینگی

گروه اقتصاد کلان: محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در گفت و گو با رسانه KHAMENEI.JR به اهم برنامه‌های بانک مرکزی برای تحقق شعار سال جاری پرداخت. به گزارش «تجارت»، او درباره پیش‌بینی و برنامه‌های بانک در خصوص کنترل تورم گفت: با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ با عنوان «جهش تولید با مشارکت مردم»، سیاست بانک مرکزی در سال جاری هدف گذاری برنامه‌ریزی شده برای تداوم کاهش ...

صفحه ۳



سرمقاله

مسیرهای بهبود شرایط اقتصاد ایران

کامران ندی
اقتصاددان



مقام معظم رهبری به دولتمردان توصیه‌ها و بیاناتی داشتند و اقدامات را مثبت ارزیابی کردند البته نتیجه برخی از آنها در دولت هنوز مشخص نشده و زمانی مشخص می‌شود که بتوان سطح بهره‌وری در اقتصاد را ارتقا داد و حقوق و دستمزد دریافتی را متناسب با تورم بالا برد و واقعی شدن دستمزد ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

اقتصاد رژیم صهیونیستی در لبه پرتگاه

جلال جراحی
کارشناس مسائل خاورمیانه



۱۸۱ روز از حمله اسرائیل به غزه می‌گذرد و خسارت‌هایی که به رژیم صهیونیستی وارد شده، حدود ۶۵ میلیارد دلار به صورت مستقیم و چیزی حدود ۱۵۰ میلیارد دلار به صورت غیر مستقیم برآورد شده است. در مورد میزان تلفات و زخمی‌ها هم اسرائیل آمار دقیقی منتشر نکرده اما اعلام کردند ...

ادامه در صفحه ۳

«تجارت» از شرایط دشوار معیشتی حقوق‌بگیران در سال جدید گزارش می‌دهد؛ جدال نابرابر کارگران با گرانی‌ها

«تجارت» بررسی می‌کند؛ سناریوهای پیش روی تهران برای انجام عملیات نظامی چیست؟ دست بالای ایران در تقابل با رژیم صهیونیستی

گروه سیاسی: تمامی نگاه‌ها در سطح جهانی به ساعت صفر انتقام ایران از رژیم اسرائیل دوخته شده است، صهیونیست‌ها پیش از هر زمان دیگری از حمله احتمالی ایران در هراس هستند و در آماده‌باش کامل قرار گرفته‌اند. به گزارش «تجارت»، در وضعیت جدید برای افکار عمومی و ناظران سیاسی پرسش بر سر این نیست که آیا تهران به تل‌آویو واکنش نشان خواهد داد یا خیر، بلکه مساله این ...

پیشنهاد سردبیر

طرح مالیات بر عایدی مسکن روی زمین ماند! سرخوشی سفته‌بازان ملکی از تعلل دولت



۶

پازل نهایی تجارت خارجی در ۱۴۰۲

مردم ایران با همه توان در روز قدس به خیابان‌ها آمدند

فلسطین تنها نیست



فرمانده کل ارتش تشریح کرد:

بزرگ‌ترین هدف عملیات طوفان الاقصی چه بود؟

قبیله نور بود که بیش از ۴۰ سال به دنبال شهادت در کوه و بیابان می‌دوید و آرمان بلندش آزادی قدس شریف و پیروزی امت اسلامی بود. وی ادامه داد: شهید زاهدی، شهید الاقصی و شهید فلسطین است و تقدیر زیبایش اینگونه رقم خورد که در روز شهادت اول مظلوم عالم، شهید شهادت را بنوشد و در روز قدس بدرستان امت اسلام تشییع شود؛ مبارک یاد بر تو برادر عزیز خلت شهادت و تسلیت بر همه ما بازماندگان و مردم



اصفهان و خانواده معظم این شهید عزیز. فرمانده کل ارتش در ادامه با اشاره به اینکه روز قدس یادگار ماندگار بنیان‌گذار کبیر جمهوری اسلامی ایران حضرت امام (ره) است که نشان دهنده عمق راهبردی اندیشه‌ای ایشان نسبت به مسائل جهان اسلام است، اظهار داشت: روز قدس نشانگر اهمیت مسئله فلسطین در جهان اسلام است. امیر سر لشکر موسوی افزود: مسئله فلسطین منحصر به اشغال یک سرزمین نیست، بلکه قضیه فلسطین نماد شرارت و توطئه جبهه کفر و استکبار علیه اسلام است و حضرت امام (ره) با هوشیاری و بصیرت، این توطئه را رد کرد و برای اینکه جهان اسلام را متوجه اهمیت قضیه فلسطین و حمایت از آن کنند، روز قدس را تعیین و اعلام کردند.

امیر سر لشکر موسوی در جمع راهپیمایان روز قدس در اصفهان با بیان اینکه روز قدس نشانگر اهمیت مسئله فلسطین در جهان اسلام است، گفت: امروز معلوم شده است که تنها راه علاج زخم‌های فلسطین، قطع غده سرطانی رژیم صهیونیستی است و این راهکار کاملاً امکان‌پذیر و در دسترس است. امیر سر لشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران دیرروز (جمعه) در جمع راهپیمایان روز قدس در اصفهان گفت:

خداوند بزرگ را برای توفیق حضور در این روز بزرگ و در جمع مردم متدین و انقلابی این خطه‌ی ایمان، علم، جهاد، هنر و تمدن، شاکر و سیاست‌گزارم. فرمانده کل ارتش با بیان اینکه مردم اصفهان در بسیاری از عرصه‌ها سرامد و الگو هستند، تصریح کرد: در میدان جهاد، اصفهان مشحون از فداکاری است؛ فرشتگان الهی، آزادگان و مجاهدان عالم به اینار این مردم مباحثات می‌کنند، به‌خصوص آن زمان که در یک روز، از یک سو ۸۰۰ ستاره نورانی شهید را تشییع کردند و آن سو تر هزاران پسر و جوان رفتند تا جای آنها را در جبهه‌ها پر کنند. امیر سر لشکر موسوی با تأکید بر اینکه اصفهان دیار مردانی است که عظمت به آنها تعظیم می‌کند، گفت: هم‌رزم عزیز ما، شهید با‌اخلاص و کیم‌نظیر سردار محمدرضا اهدی مردی از این

باز تاب گسترده راهپیمایی روز جهانی قدس در رسانه‌های عربی

در دمشق نیز تشییع شد. همچنین پایگاه خبری العهد در گزارشی نوشت: راهپیمایی روز جهانی قدس امروز جمعه راس ساعت ۱۰ صبح با شعار «روز قدس از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار» در شهرها و مناطق مختلف ایران برگزار شد. این پایگاه خبری لبنانی ضمن پوشش سخنرانی سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نوشت که پیکر شهیدی تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق نیز در راهپیمایی تهران انجام شد. پایگاه خبری مصر تأیید هم در تیترو نوشت: «با شمارش از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار، راهپیمایی روز جهانی قدس در مناطق مختلف ایران برگزار شد».

این پایگاه خبری با اشاره به اینکه سردار سلامی سخنران اصلی این مراسم بود نوشت: پیکر شهیدی حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق نیز در راهپیمایی تهران تشییع شد. همچنین شبکه المنار در گزارشی به راهپیمایی گسترده روز جهانی قدس پرداخت و نوشت که هزاران نفر در نقاط مختلف ایران در این راهپیمایی شرکت کرده و شعارهایی در حمایت از غزه و فلسطین سر دادند. این شبکه به اشاره به اینکه مسولان عالی‌رتبه در این راهپیمایی مشارکت کرده و بر حمایت از مردم فلسطین و غزه تأکید کردند، نوشت: در راهپیمایی تهران پیکر شهیدی حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران



راهپیمایی روز جهانی قدس در تمام استان‌های ایران برگزار شد و به‌طور هم‌زمان مراسم تشییع پیکر شهیدی تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق برگزار شد. خبرگزاری روسیالیوم نیز در گزارشی با اشاره به برگزاری روز جهانی قدس در مناطق مختلف ایران نوشت: شرکت کنندگان در این راهپیمایی تصاویری از بیت‌المقدس، پرچم فلسطین و بنرهایی در حمایت از مردم فلسطین، غزه و طوفان الاقصی در دست داشتند. در این گزارش آمده است: شرکت کنندگان در راهپیمایی‌های شهرهایی علیه آمریکا و اسرائیل سر دادند و کشتار ارتش اسرائیل در نوار غزه را محکوم کردند. این شبکه با اشاره به اینکه مسولان عالی‌رتبه در این راهپیمایی مشارکت کرده و بر حمایت از مردم فلسطین و غزه تأکید کردند، نوشت: در راهپیمایی تهران پیکر شهیدی حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران

راهپیمایی روز جهانی قدس صبح دیروز در تهران و سایر استان‌ها و شهرهای کشور برگزار شد؛ این رویداد بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های عربی به دنبال داشت. مراسم راهپیمایی روز قدس ۱۴۰۳ صبح دیروز با حضور پیر شور مردم در بیش از ۲۰۰۰ نقطه تحت شعار «روز قدس، از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار» برگزار شد. مبدأ مراسم راهپیمایی مساجد و مقصد راهپیمایی‌ها میادگاه نماز جمعه بود.

هم‌زمان با برگزاری راهپیمایی روز قدس در تهران مراسم تشییع پیکر شهیدی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه نیز برگزار شد. شبکه المیادین با پوشش زنده راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران در این باره نوشت: هم‌زمان با تشییع شهیدی تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، راهپیمایی روز جهانی قدس در ۲۰۰ منطقه مختلف در ایران با شعار «طوفان الاحرار» برگزار شد. این شبکه لبنانی سخنان سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در راهپیمایی روز قدس را نیز پوشش داد. این شبکه نوشت که سردار سلامی و عده پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی علیه کنسولگری ایران در دمشق را داد و گفت که هر تجاوزی به ایران بدون پاسخ نخواهد ماند.

خبرگزاری یمنی سیاه در این باره نوشت: امروز جمعه

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در راهپیمایی روز قدس اعلام کرد:

دستگیری چند تن از پشتیبانی کنندگان حمله تروریستی در چابهار و راسک

شدند و نتوانستند هیچ اقدامی انجام دهند. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح با بیان اینکه امروز حضور مثال زدنی مردم در صحنه، چه در کسور و چه در اقصی نقاط دنیا نشان دهنده این است که این رژیم کودک‌کش نفس‌های آخرش را می‌کشد و هیچ جایگاهی در آذهان عمومی دنیاندار نباید هر چه زودتر بساطش را برچیند و به زباله‌دان تاریخ ملحق شود، افزود: از قبل پرونده‌ای در دادسرای تهران علیه ظلم و کودک‌کشی رژیم صهیونیستی



تشکیل و اقدام‌هایی انجام شده است، همچنین آفریقای جنوبی شکایتی را به دیوان بین‌المللی مطرح کرده که البته انتظار بین‌المللی این بود قضاات این دادگاه بهتر از این عمل کنند چرا که از رژیم‌های خواستند نسل‌کشی را مهار کند که خودش ارتش را به نسل‌کشی تحریک می‌کند. وی گفت: از تمام جوامع بین‌المللی انتظار می‌رود که مقابل این ظلم و ستم بایستند و سازمان ملل متحد و شورای امنیت طی فصل هفتم اساسنامه سازمان ملل و شورای امنیت به وظیفه خود عمل کنند و این رژیم را متقاعد کنند که دست از نسل‌کشی بردارد و امیدواریم هر چه زودتر شاهد نابودی رژیم صهیونیستی باشیم. بر اساس گزارش قوه قضاییه، وی همچنین از دستگیری چند نفر از افرادی که حمله تروریستی در چابهار و راسک را پشتیبانی می‌کردند، خبر داد و افزود: برای این افراد پرونده قضایی تشکیل شده و تحقیقات در موردشان ادامه دارد.

انقلاب در ۱۵ مهر ماه سال گذشته متحمل شد، اقدام به کشتن زنان، کودکان و افراد بیگانه کرده است و از آنجایی که هیچ گونه موفقیتی حتی در نسل‌کشی به دست نیاورده به دنبال این است که به گونه‌ای فرافکنی کند و شکست خود را جبران کند و لذا به ترور افتاب ترنر و عناصر موثر برای دفاع از مقاومت و مردم غزه، اقدام کرده است. وی با اشاره به اینکه حمله به سفارت و کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق یکی از مواردی است که حکایت از شکست مفتضحانه رژیم صهیونیستی دارد، ادامه داد: این رژیم کودک‌کش برای اینکه جنایت خود را پوشش دهد، اقدام به ترورهای گسترده‌ای در نقاط کشورهای حوزه مقاومت می‌کند و از جمله این موارد حرکت مذبح‌خانه جیش الفلم به دستور اربابان اسرائیلیان در چابهار و راسک است که شکر خدا با هوشیاری مثال زدنی نیروهای مسلح در فراجا، سپاه و مرزبانی توطئه آن‌ها به سرعت شکست خورد و پس از چند ساعت تمام تروریست‌ها به درک واصل

پازگشت همه په سوی اوست
جناب آقای دکتر هادی خانیکی
فقدان مادر همسر بزرگوارتان ما را نیز اندوهگین ساخت. غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای حضر تعالی از پروردگار متعال خواهیم.

احمد رضا مسعودی

آگهی تجدید فراخوان جذب سرمایه‌گذار
شهرداری شاهرود در نظر دار دنسبت به سرمایه‌گذار جهت (خرید، نصب، تجهیز، تکمیل و راه اندازی خط تولید قطعات بتنی و شن و ماسه و بچینگ) اقدام نمایند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از موضوع آگهی همه روزه به جز ایام تعطیل در وقت اداری با تلفن ۰۳۲۲-۳۱۵۵۵۵۴۷ واحد سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شاهرود تماس حاصل نمایند. ضمناً متن آگهی در سایت شهرداری جهت مشاهده متقاضیان قابل رویت و بهره‌برداری می‌باشد.

چاپ نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۵

شهردار شاهرود - محسن احمدی

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی
"بارگیری، حمل و تخلیه آب بهداشتی کارخانه طلای زرشوران"
شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران
شناسه آگهی: ۱۶۸۸۹۹۲
م آلف: ۴۶

مرحله به صفحه ۸

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران